44

Edi  erf o Ap° Montanheri 	 Jaffer
Presidente

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

PUBLACADO(A) NO JORNAL DECRETO LEGISLATIVO N° 1/2024

XJ

Edição de  .c 	&,..12cu

Súmula: Concede Titulo de Cidadão Honorário de Ivaiporã, Estado
do Paraná a Senhora Sueli Ramos dos Santos Gevert e dá outras
providências.

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU,
PRESIDENTE PROMULGO O PRESENTE:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido o Titulo de "Cidadão Honorário de Ivaiporã", a Senhora Sueli
Ramos dos Santos Gevert.

Art. 2° O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, aos cinco dias
do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro (05/03/2024).

Praça dos Três Poderes, s/n° - Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 — Ivaiporã/PR

	00000001